ُ لِكُل ِ شَيْءٍ قدَْرا ﴿ َ باَلِغُ أمَْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللََّّ ﴾ إِنَّ اللََّّ

“Hakika Mwenyezi Mungu anatimiza amri yake. Mwenyezi Mungu kajaalia kila kitu na kipimo
chake.” [At-Talaq: 3]

Na kesho iko karibu kwa wale wenye kusubiri.

22 Rajab 1447 H

11 Januari 2026 M